
Stier, Ans Zondag
h 36 x b 60 - brons

Toro Forte, Arvid
h 10 x b 15 cm - brons 

Stier, Jan Mul
h 18 x b 38 cm - brons 

GALLERY BELL’ ARTE

De Heer en Mevrouw / De Heer / Mevrouw 
Naam :
Adres : 
Postcode / Woonplaats :
E-mail :

Handtekening : 

Met genoegen nodigen wij u uit voor de grote expo-
sitie ‘Meesters in de beeldhouwkunst’ bij Gallery 
Bell’Arte en in de prachtige tuinen van Château 
Neercanne en Château St. Gerlach. In de galerie  
zijn de kleinere beelden te zien van de kunstenaars 
die in de tuinen exposeren. Bovendien hebben wij  
een speciaal thema in de galerie: ‘The bull market  
en de schoonheid van Taurus’. Wij bedoelen daar-
mee: weg met de somberheid in de economie!  
De expositie duurt van 6 juni tot en met 27 september.  
Wij zien er naar uit u te mogen begroeten

Gallery Bell’Arte 
Jekerweg 51 (achter het politieburo) 
6212 GA Maastricht 
Tel. +31 (0)43 - 321 17 02
www.gallerybell-arte.com
Openingstijden : di t/m  za 11.00 - 17.00 uur           
  zo 14.00 - 17.00 uur 
Tuinen geopend : di t/m  zo 10.00 - 18.00 uur 
Château St. Gerlach Château Neercanne
Joseph Corneli Allée 1 Cannerweg 800
Valkenburg Maastricht

Deelnemende beeldhouwers:
Arvid
Giovanni Balderi
Hans Bayens
Luc Bemelmans
Gerti Bierenbroodspot
Rob Brunmayer
Emile Cornelis
Jan Desmarets
Appie Drielsma
Irenee Duriez
Joris Gaymans
Peter Harskamp
Evert den Hartog
Evert van Hemert
Margot Homan
Andreas Krammer
Nicolas Lavarenne
Carlos Mata
Jan Mul
Pieter Obels
Pueva
Rosa Serra
Joris Verdonkschot
Jan Verschoor
Francesca Zijlstra
Ans Zondag

Toro Heleos, Carlos Mata 
h 60 x b 63 cm - brons

Speciaal voor deze ‘Bull Market’ maakten de beeldhouwers Emile Cornelis en  
Jan Mul Red Bull en de Stier. De normale prijs € 2900,-. Tot 1 juli 2010 € 2400,-. 
Op alle andere stieren geldt tot 1 juli een korting van 10% korting.
Graag bestel ik het beeld 
Wenst een rondleiding op         /        / 2010 voor       perso(o)n(en).

Meesters in de beeldhouwkunst

Rennende stier, Evert den Hartog
h 78 x b 60 x d 20 cm - brons

Red bull, Emile Cornelis
h 21 x b 27 - brons

Sophie, Evert van Hemert
brons

Toro Jumante, Carlos Mata 
h 47 x b 48 x d 9 cm - brons



Nimf, Gerti Bierenbroodspot
h 56 - albast

Sonate, Margot Homan
h 43 cm - brons

Jekerweg 51
(Wijk 12, achter het Politieburo)

6212 GA Maastricht
Nederland
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Look,  Rosa Serra
h 27 x b 19 x d 13 cm - brons

Arc et ciel, Nicolas Lavarenne
h 550 cm - brons

Levensgroot, Irenee Duriez
brons

Herz über Kopstand, Andreas Krammer
h 210 cm - brons

Sappig fruit (fontein), Jan Desmarets
brons

Cirrocumulus, Pieter Obels
h 140 x b 100 x d 80 cm - cortenstaal

De gevleugelde, Appie Drielsma
h 124 x b 44 - brons

Scarabee, Luc Bemelmans
h 83 x b 34 x d 23 cm - brons/gepolijst


